Apinza.'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 124/2022 Alexinia/GO, 26 de abril de 2022.

A Sua Excelência

0 Senhor
Vereador ANTÔNIO EMERSON DE SOUSA CAÇULA

Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72930-000

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Vereador,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Requerimento

materializado no Processo Administrativo n°. 2521/2022, donde Vossa Excelência

solicitou a) "em caráter de urgência, a realização do serviço do carro fumacê', (..), a

ser realizado na Rua 18, esquina com a Rua 11, em frente ao mercado Alencar", e b)

"também em caráter de urgência, a realização do serviço de tampa buracos e limpeza

urbana na Rua 18, esquina com a Rua 11, em frente ao mercado Alencar", servimo-nos

do presente para ENCAMINHAR, anexa, a Resposta ao requerimento formulada pela

Secretaria Municipal de Saúde (letra "a").

Com relação à solicitação de tapa-buracos e limpeza (letra "b"),

informamos a Vossa Excelência que cópias do Requerimento foram encaminhadas

Autarquia Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade (AMTTM) e A.

Secretaria Municipal de Serviços Púb

observados os devidos Planejamentos  di

PROCESSO: 0000355/2022

Sem mais para o m TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIA

renovamos a Vossa Excelência nossos i NOME: 399 - CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

Cordialmente,

ALLYS

Prefeito do 1

Avenida 15 de  Novembro,  Area Espec
(62) 3336-7200 — contato@ale:

DATA: 03/05/2022 17:05 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO

DESCRIÇÃO:

Resposta ao requerimento materializado no processo administrativo  re.
2521/2022.

No: 70/2022

	Page 1